
OBJEDNÁVKA - SMLOUVA Č.· BSMV/32 17/2020

Objednatel:
Bytová správa Ministerstva vnitra, s.p.o.
Na Pankráci 1623/72, 140 00 Praha - Nusle

IČO 65737393
DIČ CZ65737393
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupený: Ing. jiřím Stunou

Zhotovitel:
Ing. Stanislav Marek
U průhonu 1516/32, 170 00, Praha 7 -
Holešovice
IČO: 13827561
DIČ: CZ13827561
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupený: Ing. Stanislavem Markem

Praze dne: 22.04.2020
Počet listů: 1
Přílohy: O

Předmět:

Místo plnění:

Projektová dokumentace na opravu bytových jednotek včetně
stoupaček.

K Otočce 779, Praha - Modřany.

Kontaktní osoba: Jan Petrášek, tel. 602 129 580.

Termín plnění:

Cena:

do 31.7.2020.

88.000,-KČ bez DPH, (slovy -osmdesátosmtisIcKč-)

Tato sjednaná cena díla zahrnuje veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé zhotoviteli
v souvislosti s provedením prací.

Splatnost faktury: do 21-ti dnů po doručení objednateli.

Jiná ujednáni: na faktuře uved'te číslo této objednávky, k faktuře připojte předávací
protokol a rozpis materiálu a prací. Nelze vystavovat dňčí faktury.

Ing. Jiří Stuna
ředitel Bytové správy Ministerstva vnitra, s.p.o.

Bytová správa MV s.p.o
Na Pankráci 72, budova B

140 00 Praha 4
IČO 657 37 393

Zákon č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě:

Příkazce operac Datum: 22,' m

Správce rozpočtu: Datum: 2 Z' 04. 2020

Vyřizuje: jan Petrášek e-mail: tel.:
Spojení na sekretariát B e-mail: tel.:



1

Bytová správa MV s.p.o.
K rukám p. Petráška
Na Pankráci 1623/72
143 00 Praha 4 - Modřany

V Praze dne 16. 4. 2019

Věc : Oprava bytů v ubytovně MV , K otočce 779

Na základě Vaší výzvy si Vám dovolujeme předložit naši následujÍcĹ nabídku :

1. Uchazeč : Ing. Stanislav Marek - Atelier M
Provozovna : U průhonu 1516/32, Praha 7
IČO : 13827561
DIČ : CZ5402191993
Autorizovaný inženýr pro pozemní stavby, č. autorizace : 0000223
osoba oprávněná jednat za uchazeče : Ing. Stanislav Marek, tel.

E - mail :

2. Předmět nabídky

Předmětem nabídky je doměření stávajících prostor a vypracování jednostupňová
projektová dokumentace pro opravu stávajících bytů, která bude sloužit pro
výběrové řízení na dodavatele stavby.

Seznam projektových činností, které jsou předmětem nabídky :

2.1. Doměření předmětných prostor

2.2. projektová dokumentace bude sestávat z následujÍcÍch částí :

a). Stavebně architektonická část :

Seznam navrhovaných stavebních úprav v jedné bytové typové jednotce ( BJ ):
Demontáž stávajícího montovaného byt. Jádra, vyzdění nových příček
z tvarovek Ytong o ti. 100 mm, demontáž stávajících vestavěných skříní v BJ,
nové dveře v kovových zárubních do koupelny, WC a kuch. koutu, nové
keramické obklady a dlažby, nové protipožární instalační dvířka do bytového
jádra, výměna stávajících podlahových krytin ve všech místnostech BJ,
výměna stávajících dveřních křídel do 2 pokojů bj, nátěr ocel. stávajÍcÍch
zárubní do 2 pokojů a všech těles UT, nový SDK kryt na dešťovém svodu,
celková výmalba všech místností BJ
Kuch. Linka není předmětem PO.

POZNÁMKA :
Součásti návrhu bude kromě typového bytu i zákres celého typového podlaží
a zákres střechy

b) Požárně bezpečnostní řešení stavby (PBŘS)



2

C) Zdravotní technika a rozvod plynu

Seznam navrhovaných stavebních úprav v jedné bytové typové jednotce ( BJ ):
Demontáž stávajÍcÍch rozvodů vodoinstalace v BJ, nové rozvody vodoinstalace v BJ
demontáž stávajícího svodu splaškové kanalizace z ABC potrubí na celou výšku
1. NP - 8. NP, nový svod z PVC, nové rozvody v BJ, nové odvětrání nad střechu
objektu, nové zařizovací předměty: WC, sprch. Kout, umyvadlo, vývody na dřez a na
pračku
Demontáž stávajÍcÍho svislého rozvodu plynu v instalační šachtě bez náhrady

d) Zařízení vzduchotechnik'y ( VZT )

Seznam navrhovaných stavebních úprav v jedné bytové typové jednotce ( BJ ):
Demontáž stávajících rozvodů VZT na celou výšku 1. np - 8. NP i nad střechou
objektu.
Návrh nového PVC potrubí VZT odvětrání WC a koupelny s centrálním VZT
ventilátorem nad střechou objektu, talířové ventily na WC a koupelně .
Návrh nového samostatného potrubí VZT odvětrání kuch. koutů s ventilátory
v každém kuch. Koutu, vývod nad střechu objektu.

e) Elektroinstalace silnoproud a STA

Seznam navrhovaných stavebních úprav v jedné bytové typové jednotce ( BJ ):
Výměna stávajÍcÍch rozvodů elektro v BJ včetně osvětlovacích těles, výměna
svislého rozvodu elektro v instalační šachtě pro napojení stávajIcích ventilátorů nad
střechou objektu.
Bude proveden nový rozvod elektro pro napojeni dvouvařiče zabudovaného do kuch.
Linky, bude navýšen instalovaný příkon elektro
Doplnění rozvodu STA v BJ

2.3. Oceněný a neoceněný výkaz výměr na jednu stoupačku na výšku
1. NP- 8. NP

3. Cena díla

Cena díla bez DPH . ... 88.000,0 Kč
DPH 21 % 18.480,0 Kč

Celková cena díla včetně DPH..................................106.480,0 Kč

4. Termín vyhotovení

Zahájení prací ihned po vystavení objednávky
Dokončení předmětu díla do 12 - ti týdnů od vystavení objednávky

S pozdravem
Ing. Stanislav Marek

ETEL!ER
Ing. Stanislav MAREK

U Ptůhonú 1516/32, Praha 7
ič: 1332'7561,DlČ: CZ5402"i 91993


